
PREFEITURA MUNICIPAL 
AGUDOS 

/ 	 DECRETO N° 7.401 .DE 01 DE OUTUBRO DE 2.021. 

Revoga o Decreto 7.229 de 07 de abril de 2021 Jé 
altera a redação doartigo 1 0  do Decreto. no 7.059 de 
18 de setembro de 2020 que criou a Comissão 
Julgadora da Lei Aldir 8/ana Lei Federal n° 14.017 de 
2910612020. e do Decreto. Federal ri 0  10:464 de 
171081202ó-que  atuará no município de Agudos e dá 

• 	 . 	 .oútrasprovidências 	 : 

FERNANDO OCTAVIANI, 	Prefeito do 	Município da Agudos, 	no 	uso das 
atribuições, que lhe são cônferidas,porléi, 	. 	 . 

Considerando a necessidade de alteração de um dos membros que compõem a 

comissão julgadora da Lei Aldir Blanc 

DECRETA 

Art 1 ° — Da nova redação ao artigo 10  do Decreto n° 7.059 de 18 de setembro de 

2020 

"Art. 1°— 	mantido 

V 	A comissão julgadora da Lei Aldir Blanc será compostape/Qs 

seguintes membros 

1— Priscilá Guilhem Tolosa Pires 	 : 

(Stipervi.ora de Educação) 

2— Mansa Aparecida da Silva Octaviani 
(Coordenadora de Culturay 	s 	 . 	 . 	 . 

3— Gilda Helena Paschoal Carreira • 	 • 	 . - 	 - - 

(Coordenadora de Cultura) 	 - 

4- Flaviano Jose Garcia 
(Turismó/ogo), 	

. 	 .. 	 • 	 . 	 • 	
• 

5— Elaine Cristina Alves Arantes 
(Representante da Secretaria Municipal de Educação e Cultura) 



PREFEITURA MUNICIPAL 
AGUDOS 

• •6—Andréia Souza de Brito 	- 

(Membro do Conselho do FUNDEB) 

7— Antônio César Tek 
• (Representante ,da área Musical) 	V 

8- Herminia Mariana Rodrigues 
(Representanteda área Teatral) 	 ..• 	 ; 

9— Ana Silvia Ghirottí 	 : 	 •, 
(Representante da área Literária) 

§ 21  - mantido' 

Art.,  20  - Fica expressamente revogado o Decreto n° 7 229 de 07 de abril de 2021 
/ 

Art. 30 
- Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrario 

'Agudos, 01 deoutub.ro de 2.021. 	• 	••. 

• •• 	 FERNANDO 	CT 	 .•• 	 • 	• 

refle o 	nicipal / 




